LJUNGHUSENS VAGFORENING

FORVALTNINGSBERATTELSE 2019

Styrelsen i Ljunghusens Vagférening bestar av tva kvinnor och fyra man. Styrelsen har sammantratt
sammanlagt sju ganger - varav flera behandlat grévningsfragor och aterstéliningsarbeten. Styrelsen
har inom sig utsett en ledamot som vagansvarig for en tilldelad vag eller gronomrade. Samtliga
sammantrdden har protokollforts och finns upptagna pa Vagféreningens hemsida.

Den fraga som engagerat styrelsen mest och som varit mest tidskravande ar den aterstéllning av
vdgar - i huvudsak asfaltering - som skett efter E.ON:s nedlaggning av nya elkablar for starkstrom.
E.ON har skyldighet att pa egen bekostnad aterstélla de gator i vilka gravning skett.

I samband med E.ON:s aterstallningsarbeten har Vagféreningen avtalat med E.ON:s entreprendr NCC
att dessa skall utfora vissa ytterligare asfalteringsarbeten i de vagar dar E.ON gravt eller dar sa
erfordras. Exempelvis har pa vissa vagavsnitt hela viagbredden asfalterats dven om gravning endast
skett pa en vaghalva. Dessa tillkommande asfaltsarbeten har kunnat bestillas till ett for féreningen
gynnsamt pris och har betalats av Vdgforeningen helt eller delvis beroende pa véagavsnitt.
Aterstiliningen och slutlig asfaltering har fardigstallts och godkénts efter besiktning under senare
delen av 2019. Detta har forbattrat vagarnas allmanna standard avsevart.

Skanova/Telia har fortsatt sina kompletterande gravningar for fiber fér internet. Gravningarna foljer
det avtal som vagforeningen traffade med Skanova /Telia i december 2018 om séttet for utférande
av gravningen.

| Ovrigt har styrelsen sett till att det har skett en genomgripande férnyelse av spénger och underhall
av géngstigar till stranden. Aven en allmén upprustning av grénomraden har genomforts.

Sakerheten vid Allmanningsvagen och gang- och cykelbanorna har forbéttrats bland annat genom att
nya belysningsstolpar satts upp. Hastighetshindren pa Vikensvagen har omplacerats i enlighet med
Onskemal av de narboende fastighetsagarna.

Vid lekplatsen vid Elvabovédgen har ett nytt staket monterats som skyddar barnen fran bilar pa den
forbipasserade vagen. | ovrigt har en allman upprustning av redskap, bord och sittplatser vid
lekplatsen genomforts. Lekplatsen besiktas arligen. Hemsidans layout och innehall har forbattrats.

Styrelsens samarbete med Samordningsgruppen har fordjupats och bland annat resulterat i att

tretton Vagféreningar i Ljunghusen/Hollviken tillampar samma gravregler mot ledningsédgare. Andra
omraden dar Vagféreningen samarbetar med Samordningsgruppen ar miljéfragor som den framtida
sophanteringen och konsekvenserna av denna for vara vagar, samt hanteringen av dagvattenfragan.

Samradsmoten har hallits med Lansstyrelsen och Skogsstyrelsen om skdtseln av naturvardsomradet.

Foreningens ekonomi har paverkats av den omfattande asfaltering som genomforts under 2019 men
ar fortfarande god. Som framgar av bifogade Resultat -och Balansrdkning uppgar arets resultat till
-994 050 kronor och det egna kapitalet per den 31.12.2019 till 1 339 628 kr. Vdgféreningens
Arsredovisning finns dven pa hemsidan.
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BALANSRAKNING 2019

TILLGANGAR

Bank 1320307
Kortfristiga fordringar 49 500
Upplupna intdkter 0
SUMMA TILLGANGAR 1369 807

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Underhalls och fornyelsefond 110 000
Avsittning Lekplats Not 3 0
Eget Kapital 2223678
Arets resultat -994 050
SUMMA EGET KAPITAL 1339628

Kortfristiga skulder

Kallskatt, soc avg 21276
Upplupna kostnader 8903
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 30179
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 1369 807

2018

2318165

7 000

49 000

2374 165

105 000

25000

1689 296

534 382

2353678

0

20 487

20487

2374165



LJUNGHUSENS VAGFORENING

ARSREDOVISNING
2019

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Vagavgifter

Bidrag Vellinge Kommun
Statliga bidrag

Slitage avgifter
Parkeringsavgifter
Ovriga inkomster

SUMMA INTAKTER
KOSTNADER

Underhall vagar mm.
Vagunderhall

Brygga, spanger
Gronomraden
Vagsdkerhet

Lekplats

Snorojning, sopning
Ovriga kostnader
Summa underhall vigar

Admininstration
Arvoden styrelse
Revisionsarvode

Soc avg

Serkon

Div omk

Summa administration

SUMMA KOSTNADER

Avsattning lekplats
Avsdttning underhallsfond

Ranteintakt

ARETS RESULTAT

2019

557 375
238 373
5537
49 000
930

0

851 215

Not 1 1324223
70259

91944

58 086

Not 2 95 207
62 761

0

1702480

45 000
4 000
7776

35612

25428

117 816

1820 296

Not 3 25000
5000

5031

-994 050

2018

554 980
208 232
5269
63 000
17925
14 523

863 929

61468
24 219
60 484
10 307
14 245
56 106
3404
230233
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25000
5000

5512
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NOT 1 2019 2018
Asfaltering 1320723

Ovrigt 3500

Lagning potthdl mm 18 550
Tvattning skyltar 11712
Lagning dagvattenbrunn Radjursvigen 23563
Grusplan Ljungsatersvdagen 7 643
SUMMA 1324223 61 468
NOT 2 2019 2018

Kostnader lekplats

Staket 98 750
Redskap 31691
Grus, sand 8 848
Besiktning mm 5918
Atgird besiktningsanmarkning 10976
Rep av gungsitsar 3269
DELSUMMA 145 207 14 245
lanspraktagande av fonden -50 000
SUMMA 95 207 14 245
NOT 3 2019 2018
Ing balans fond lekplats 25000
Arets avsattning 25 000 25 000
lanspraktagande, se not 2 -50 000

SUMMA 0 25 000
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